
 

 

Pressemeddelelse 
Canons produktionsscannere har fået tildelt 
eftertragtet pris fra BLI for deres 
exceptionelle ydelse og mange 
anvendelsesmuligheder  
 

• Canon har modtaget to BLI ‘Fall Pick’ priser, som gik til 
produktionsscannerne imageFORMULA DR-9050C og DR-6050C. 

• Der er tale om to enheder, som er designet til at øge effektiviteten på 
kontoret ved hjælp af brugervenlig dokumentstyring. 

 

Søborg 17. marts 2010. Canon Europe, som er verdens førende leverandør på markedet 

for imaging-løsninger, modtog to priser fra Buyers Laboratory Inc., som gik til 

produktionsscannerne imageFORMULA DR-9050C og DR-6050C, der vandt de 

eftertragtede “Outstanding Achievement Awards”.  

 

A3-produktionsscannerne, som blev lanceret i april 2009, er udviklet af Canon med det 

formål at integrere højere scanningshastighed, øget energieffektivitet og forbedret 

ergonomisk design for at fremme produktiviteten på kontoret. 

 

Canons imageFORMULA DR-9050C har modtaget en pris i kategorien “Outstanding 

Achievement” fra Amerikas førende, uafhængige testlaboratorium for scannerens 

exceptionelle ydelse og funktionalitet: 

• Scanneren leverer utrolig høj softwarefunktionalitet med indbygget Canon 

CapturePerfect, enkel opsætning, brugervenlig hardware og en lang række 

“one-touch” scanningsprofiler fra kontrolpanelet.  

• I modsætning til konkurrenternes dyrere produkter tilbyder scanneren en 

scanningshastighed på produktionsniveau til en pris, som er markant lavere 

end gennemsnitsscannere i sin klasse med samme produktivitetsniveau. 

 

Testtekniker hos BLI, Joe Ellerman, sagde: “Trods den lavere pris skorter det ikke på 

imaging-funktioner. Den tilbyder mere, end man ville forvente, herunder automatisk 

farveregistrering, avanceret tekstforbedring, moiré-reduktion, avanceret 

billedbehandling, funktion til at “fjerne huller i papiret” samt Colour Drop-out.”  

 

Endvidere modtog Canon en pris for imageFORMULA DR-6050C for dens exceptionelle 

pålidelighed: 



 

 

• BLI var særligt imponeret over scannerens enkle opsætning, brugervenlige 

software og produktivitet, som er langt over gennemsnittet.  

•  De blev også fremstillet som scannere med en bredere vifte af 

billedbehandlingsfunktioner i forhold til typiske scannere til produktion af små 

oplag og filstørrelser til en betydeligt lavere pris end gennemsnittet, hvilket var 

nogle af begrundelserne for, at disse priser går til Canon.  

 

“Canons imageFORMULA DR-6050C leverer en komplet pakke til stort set alle brugere 

med et brugervenligt kontrolpanel og den hurtigst testede scanningshastighed for 

produktionsscannere i sin klasse,” sagde Joe Ellerman.  

 

Nina W. Roll,Product Business Developer hos Canon Danmark udtaler: “Virksomheder i 

dag sætter pris på de fordele, som effektiv dokumentscanning kan tilføre for at opnå 

øget effektivitet og produktivitet. Med dette for øje lancerede Canon i 2009 med stor 

succes en hel serie af scanningsenheder, der kombinerer høj scanningshastighed med 

registrering af høj kvalitet og billedfangst for at sikre, at virksomhederne kan sigte mod 

digitalisering af vigtige dokumenter så effektivt som muligt. 

 

“At blive anerkendt af BLI for høj kvalitet og pålidelighed med Canons imageFORMULA 

DR-9050C og imageFORMULA DR-6050C viser styrken i vores scanningsprodukter. På 

et marked, der vokser så hurtigt, og hvor virksomheder er ude efter højere 

scanningsydelse til en lavere pris, er det lykkedes os at præsentere et sortiment af 

avancerede scanningsfunktioner, der imødekommer vores kunders behov.” 

 

For yderligere information kontakt venligst Product Business Developer Nina W. Roll på 

telefon  4488 2378 eller email nwr@canon.dk 

Om Canon 

Canon Europa er regionalt salgs- og marketingselskab for Canon Inc., der er 

repræsenteret i 120 lande og har mere end 11.000 ansatte i Europa, Mellemøsten og 

Afrika.  

 

Canon, som blev grundlagt i 1937 med det særlige mål at udvikle det bedste 

kvalitetskamera til kunderne, har med sin Power of Image-filosofi hele tiden været 

utrættelig i sin jagt på teknologiske fremskridt på mange andre markeder og er blevet en 

af verdens førende leverandører på markedet for IT- og imaging udstyr til både private og 

erhverv.  Canons løsninger indbefatter en lang række produkter lige fra digitale kompakt- 

og spejlreflekskameraer til objektiver, skannere, multifunktionsmaskiner og 

produktionsprintere, der alle understøttes af en bred portefølje af print- og 

dokumentløsninger. 

 



 

 

Canon investerer meget i R&D for at kunne tilbyde de mest funktionelle og innovative 

produkter og tjenester, der opfylder alle kundernes kreative behov. Fra amatørfotografer 

til professionelle print- og kopiforretninger - Canon giver alle typer kunder mulighed for 

at realisere deres passion for billedets kraft.  

 

Canon mener, at samfundets interesser og miljøet er en integreret del af god 

forretningsskik. Dette er integreret i Canons virksomhedsfilosofi Kyosei – som på japansk 

betyder ‘at leve og arbejde sammen til fælles bedste’.  

 

Canon Danmark A/S er et datterselskab i Canon Europe. Canon Danmark A/S beskæftiger 

ca. 270 medarbejdere og omsætter for ca. 1 mia. kr. årligt.  
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